
Západočeský územní svaz  

POZOR   NEPŘEHLÉDNĚTE 

Nové denní doby lovu ryb 

V uplynulých dnech byla podepsána novela vyhlášky č. 197/2004 Sb., k 
provedení zákona č. 99/2004 Sb., o rybářství, kterou se mění denní doby lovu 

ryb na mimopstruhových revírech a byla  publikována ve Sbírce zákonů 
pod  č. 25/2018 Sb.  v částce 14, která vyšla  19.2.2018. 

Na základě této novely platí s účinností od 1. dubna 2018 následující 
denní doby lovu ryb na mimopstruhových revírech: 

a) v měsíci duben, květen, červen, červenec, srpen, září od 4 do 24 
hodin, 

b) v měsíci říjen, listopad, prosinec, leden, únor, březen od 5 do 22 
hodin. 

Tyto povolené denní doby lovu ryb jsou v mimopstruhových revírech 
platné již v této sezóně, resp. od 1. dubna 2018.  

  

Více na www.crsplzen.cz 

 

Tento email jste dostali na základě registrace na www.crsplzen.cz, na  IS Lipan 
Západočeského územního svazu nebo při registraci na jiných akcích pořádaných Zpč. ÚS. 

 Jejím odesílatelem je ČRS, z. s., Západočeský územní svaz, Tovární 5, 301 00 Plzeň, IČ: 
00434124, DIČ: CZ00434124. 

Jestliže již nechcete dostávat tyto emaily, odhlášení provedete zde. 

 


